
 
                                                                  Cestovní agentura  

 

Pavel Bechyně - Masečín 40, 252 07 Štěchovice, tel: 777 55 11 75 
www.cendatour.cz e-mail: cendatour@seznam.cz 

bankovní spojení 670100-2214844224/6210 

 

Vás zve na první letošní jarní poznávací výlet 
 

Dne 26. 03. 2022  

Zámek Hluboká - Jaderná elektrárna Temelín - ZOO Hluboká 
 

Jižní Čechy historické, technicky zajímavé a k přírodě vstřícné 
 
 

Pojedete nejmodernějším vysoce komfortním a hlavně bezpečným autobusem. Prostorný interiér, 
polohovací sedadla, dvou zónová klimatizace, nízká hlučnost Vám zaručí klid a pohodu z jízdy. 

Jako první navštívíme JE Temelín. Prohlídka návštěvnického centra trvá cca na 1,5 hodiny. Cestou na 
Hlubokou si můžete zvolit, zda dáváte přednost pouze návštěvě zámku Hluboká nebo zoologické 
zahradě. Anebo Vás zajímají obě destinace? Nevadí, i to lze zrealizovat. 

Odjezd z Masečína v 7 hod. s plánovaným příjezdem do Temelína cca v 9 hod. 
Odjezd z Hluboké kolem 15-16 hod. s plánovaným návratem mezi 17-19 hod. 
 
Zámek Hluboká – pravděpodobně všichni tento zámek znáte, mnozí z Vás ho již navštívili. Ale byli jste 
zde v zimním období? Pro návštěvníky je připravena speciální „Zimní prohlídková trasa“. Základní 
vstupné 210 Kč; senioři, studenti a děti mají slevu na vstupném. 
 
Proč JE Temelín? 
V této době bohužel aktuální téma. Infocentrum (které se nachází na zámečku Vysoký Hrádek 
nedaleko elektrárny) připravilo zábavu pro celou rodinu. Je zde dětský koutek, mlžná komora a 
horkou novinkou je unikátní prohlídka ReakTour. Vstupné zdarma. 
 
Zoologická zahrada Hluboká otevřela v roce 1993 a chová přes 300 druhů zvířat na rozloze více jak 
4,5 hektaru. ZOO má pro své návštěvníky připravené různé programy, například komentované 
krmení, které se připravuje podle aktuální situace a počasí. Základní vstupné 150 Kč, senioři, studenti 
a děti mají slevu na vstupném. Děti do 90 cm zdarma. 
 
 
 

Cena výletu 490 Kč 

 

Cena nezahrnuje vstupné a cestovní pojištění. 
Přihlásit se můžete osobně, e-mailem nebo telefonicky. Podrobnosti o možnosti nástupu sdělíme při přihlášení. 

 
Kontakt: 

Bechyňová Hana tel: 777 55 11 76, e-mail: hanabechynova@seznam.cz 
Čenda tel: 777 55 11 75, e-mail: cendatour@seznam.cz 

 
K uskutečnění je potřebný min. počet 30 cestujících. Pokud nebude tato kapacita naplněna, akce se 

neuskuteční a zaplacená záloha Vám bude samozřejmě obratem vrácena zpět. 
Pro stálé zákazníky je připraveno překvapení. 

mailto:hanabechynova@seznam.cz
mailto:cendatour@seznam.cz

